
Arne Gabrielsson hälsade välkommen till Julbönen 
som inleddes med klockringning. Programmet var 
instoppat i utdelade Psalmböcker. 

Kyrkoherden hade som sitt tema traditionerna i livet 
och då inte minst Julens samt vikten av att överföra 
våra traditioner till nästkommande generationer. 

Hans Richert, vår egna medlem, 
hanterade orgel och flygel med 
sedvanlig bravur.

Efter Postludium öppnade Presidenten 
klubbmöte nr 14 det 48 året och 
meddelade att 36 medlemmar var 
närvarande samt 31 gäster (fruar och 
sambos).

Presidenten gjorde en kort sammanfattning av sitt Rotaryår som började efter semestern med 
olika lösningar på mötens genomförande bla zoom och varannan vecka. From september/oktober 
traditionella möten på Odd Fellow. Trots detta har tre aktiviteter kunnat genomföras i Lerums 
kommun och att två vattanbrunnar kunnat öppnas i Kenya med bidrag från klubben och enskilda 
medlemmars donationer.

Puffarna har kunnat skickas ut varje vecka via mail och delvis ersatt info via hemsidan.

Hans-Olof Almquists flitiga arbete med puffar och hans ledarskap i Programkommittén samt hans 
tidigare Presidentskap medförde att styrelsen beslutat att utse honom till PHF (Paul Harris Fellow) 
med åtföljande diplom och PHF-nål. Hans-Olof tackade för utmärkelsen och lovade att fortsätta med 
sina puffar.

Veckomöte nr 14 den 14 december 2021 
Julbön     Skallsjö Kyrka



Presidenten gjorde en kort sammanfattning av sitt 
Rotaryår som började efter semestern med olika 
lösningar på mötens genomförande bl.a. zoom 
och varannan vecka. Fr.o.m. september/oktober 
traditionella möten på Odd Fellow. Trots detta har 
tre aktiviteter kunnat genomföras i Lerums kommun 
och att två vattenbrunnar kunnat öppnas i Kenya 
med bidrag från klubben och enskilda medlemmars 
donationer.

Puffarna har kunnat skickas ut varje vecka via mail 
och delvis ersatt info via hemsidan.

Hans-Olof Almquists flitiga arbete med puffar och 
hans ledarskap i Programkommittén samt hans 
tidigare Presidentskap medförde att styrelsen 
beslutat att utse honom till PHF (Paul Harris Fellow) 
med åtföljande diplom och PHF-nål. Hans-Olof 
tackade för utmärkelsen och lovade att fortsätta med 
sina puffar.

Presidenten tackade kyrkoherde Thomas Lundblad, Hans Richert och Arne Gabrielsson och övriga i 
kamratskommittén för kvällens arrangemang.

Presidenten informerade att första mötet år 2022 blir den 11 januari. Program meddelas senare 
via sedvanlig puff. Förhoppningsvis kommer Falkenbergsrevy – resan den 8 januari att kunna 
genomföras. 

Presidenten avslutade mötet med att önska alla en GOD JUL OCH ett GOTT NYTT ÅR. 

Kamratkommitténs medlemmar serverade glögg och pepparkakor under det mingel som vidtog 
innan vi alla lämnade kyrkan stärkta till själ och kropp.

Vid tangenterna: Tomten gm Sture Larsson


